
                                                   平成 22 年 6 月 29 日 
各 位 

会社名  ＦＤＫ株式会社 

代表者名 代表取締役社長  小野 統造 

（コード番号 6955 東証第 2 部） 

問合せ先 広報・IR 室長   成重 靖浩 

               TEL: 03-3434-1271 

 

債務超過解消による猶予期間の解除に関するお知らせ 

 
 当社は、平成 21 年 3 月期の決算において債務超過となり、東京証券取引所の有価証券上場規程

第 601 条第 1 項第 5 号に該当し、債務超過に係る猶予期間入り銘柄となっておりましたが、平成

22 年 3 月期において債務超過を解消したことにより、本日、猶予期間入り銘柄から解除されまし

たので、お知らせいたします。 
 

 株主の皆様をはじめ関係各位におかれましては、引き続きご理解とご支援を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以  上 


